
CURVO PLUS
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Curvo Plus is a modern, indoor sign system made from high-quality aluminium and executed in a 
stylish design with gently curved profiles and rounded corners.
 
The tabs with a stainless steel look keep the signs and the anti-reflective covers in place and give the 
signs extra cachet.

Moreover, the tabs are the same for all profiles. This limits the number of components and simplifies 
installation. It is possible to inscribe or print directly on the profiles.

www.cosign.be/curvoplus
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CURVO PLUS est un système d’enseigne d’intérieur qui combine flexibilité, simplicité 
et élégance, fabriqués à partir d’un aluminium de qualité supérieure et réalisés avec 
un design stylé avec des profils légèrement galbés et des angles arrondis.
 
Les clous d’apparence inox maintiennent en place les porteurs de données et 
les plaquettes de couverture anti-reflet, mais en plus elles donnent un cachet 
supplémentaire à votre signalétique.

De plus, les trous conviennent pour tous les profils, ce qui réduit le nombre des 
différents éléments et facilite l’installation. Il est également possible d’appliquer le 
lettrage ou d’imprimer directement sur les profilés.
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SUCTION CUP
VENTOUSE

product code

VACUUMC2

WALL MOUNTED 
FIXATION MURALE

CV-104150-W

CV-104210-W

CV-104297-W

CV-104420-W

89

89

89

89

x

x

x

x	

150

210

297

420

SUSPENDED
SYSTÈME DE SUSPENSION

PROJECTED
FIXATION EN DRAPEAU

CV-104090-P 89 x 90

TABLE STAND
PRÉSENTOIR DE TABLE

STANDARD SIZES / DIMENSIONS STANDARD

CV-134150-W

CV-134210-W

CV-134297-W

CV-134420-W

119

119

119

119

x

x

x

x	

150

210

297

420

CV-164105-W

CV-164150-W

CV-164210-W

CV-164297-W

CV-164420-W

149

149

149

149

149

x

x

x

x

x	

105 (DIN A6)

150

210 (DIN A5)

297

420

CV-104420-S

CV-104600-S

CV-134120-P

CV-134240-P

119

119

x

x
120

240

CV-164150-P

CV-164297-P

149

149

x

x
150

297

product code

CV-224150-W

CV-224297-W

210

210

x

x

150

297 (DIN A4)

CV-312210-W

CV-312420-W

297

297

x

x

210 (DIN A4)

420 (DIN A3)

FIXATION MURALE SYSTÈME DE SUSPENSION
WALL MOUNTED SUSPENDED

product code

product code

product code insert (wxh) /  insert (lxh) en mm

insert (wxh) in mm /  insert (lxh) en mm

insert (wxh) in mm /  insert (lxh) en mm

104mm

134mm

164mm

104mm

134mm

164mm

CV-164074-T

CV-164105-T

149

149

x

x
74

105 (DIN A6)

CV-224074-T

CV-224105-T

210

210

x

x
74

105

CV-224210-P 210 x 210 224mm

89

89

x

x
420

600

insert (wxh) in mm /  insert (lxh) en mm

104mm

CV-134420-S

CV-134600-S

119

119

x

x
420

600
134mm

CV-164150-S

CV-164297-S

CV-164600-S

CV-164840-S

149

149

149

149

x

x

x

x

150

297

600

840

164mm

CV-224297-S

CV-224600-S

CV-224840-S

210

210

210

x

x

x

297

600

840

224mm

224mm

164mm

224mm

312mm



PROFILES & ACCESSORIES / PROFILÉS & ACCESSOIRES

ALUMINIUM PROFILES
PROFILÉS ALUMINIUM

CURVO BS20

CURVO 2 297 312mm 297mm (DIN A3)

CURVO 2 210 224mm 210mm (DIN A4)

CURVO 2 150 164mm 149mm

CURVO 2 120 134mm 119mm

CURVO 2 090 104mm 89mm

ALUMINIUM  ENDCAPS
CAPUCHONS ALUMINIUM

CURCAP90

CURCAP120

CURCAP150

CURCAP210

90mm double-sided / double face

120mm  double-sided / double face

150mm double-sided / double face

210mm double-sided / double face

product code description 

INOX STANDARD 
PRÉSENTOIR DE TABLE EN INOX

product code

CURVOTS

TABS / CLOUS

TAB001 inox-look / clous d’apparence inox

product code description 

ANTI-REFLEX PET STRIPS
FEUILLES ANTI-RÉFLET PET

STRIP89

STRIP119

STRIP149

STRIP209

STRIP297

product code

1250 x 89 x 0,6mm

1250 x 119 x 0,6mm

1250 x 149 x 1mm

2050 x 209 x 2mm

2050 x 297 x 2mm

description 

FIXATION EN DRAPEAU PRÉSENTOIR DE TABLE

PROJECTED TABLE STAND
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PROJECTING BRACKET 
SUPPORT DE MONTAGE EN DRAPEAU

CURBRAC90

CURBRAC120

CURBARC150

CURBRAC210

support / support: 90mm

support / support: 120mm

support / support: 150mm

support / support: 210mm

product code description 

TAB002 baseplate / plaque de base + 2x TAB002

product code insert (wxh) /  insert (lxh) en mmprofile

universal side profile

profilé latéral universel

5m/l

5m/l

5m/l

5m/l

5m/l

5m/l

APC4101 2x conical clip + 1,5m wire

2x clip conique + 1,5m fil

HANGING KIT / KIT DE SUSPENSION

product code description 

See also page 54 for more suspension systems.

Pour plus d'infos sur les systèmes de suspension, 

voyez également sur la page 54. 


